



## TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

### Tervehdys Toimistosissit;

Näin pikkujoulusesongin keskellä on syytä katsoa myös tulevaan.

Tammikuussa juhlakauden hiivuttua on paluu arkeen, mutta senkin voi tehdä tyylillä ja miellyttävissä puitteissa, kokoustamalla esim. keskellä kaikkea, omassa rauhassa Espan kattohuoneistossa.

Talven pakkasia voi paeta kattosaunoihimme, joiden löylyjä on laajalti kehuttu - Meillähän on samassa tilakokonaisuudessa 2 eri saunaa oheistiloineen, joten esim. naisten ja miesten yhtäaikainen saunominen omilla tiloissaan onnistuu mainiosti. Makoisat löylyt kruunaa vieläkin makoisampi yhteinen illallinen :-)

Nyt varaillaan jo kiihtyvää tahtia tammi- ja helmikuuta, mutta tilaa toki vielä on ja joulumielellä kun ollaan, kannattaakin kysellä talven etujamme. Erityisesti alkuviikkojen tilaisuudet (ma/ti) toteutuvat hyvinkin kustannustehokkaasti.

Etuja on monenlaisia niin uusille kuin vanhoille asiakkaille. On myös uusia todella maukkaita menuja jne. jne.

**Pyytää tarjousta, ja suunnitellaan Teillekin taatusti onnistunut tilaisuus! Esittelemme mielellämme myös ”vinon pinon” tuoreita Top Lounges asiakaskomemuksia – Kysy lisää! Lahjana tilaajalle jokaisesta uudesta ensi vuodelle varatusta Espan tilaisuudesta, joka on varattu 16.1. mennessä Orreforsin kristalli samppanjalasisetti (4 kpl laseja). Muistathan mainita edustasi varatessasi tilaisuutta.**

Ps. Hartwall Areenalla on vielä joulukuussa ja 2015 upeita konsertteja - Viettäkö ikimuistoinen konserttielämys avainhenkilöittenne keskuudessa, sillä nyt jos koska on pidettävä huolta asiakas- ja henkilöstösuhteista! **Varaamalla 23.12. mennessä jonkin upeista Vip aitioistamme johonkin konserttiin tai esim. jääkiekkopeliin (KHL, CHL tai SM-liiga), voitte itse päättää tuleeko aitio "tilinpäätösostoksena" tälle vuodelle, vai laitetaanko laskua vasta tammikuussa... :-)**



# TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Miten olisi esim. jokin seuraavista:

**\* 27. ja 28.12. Vain Elämää konsertti!**

**\* 25.01. Andrea Bocelli**

**\* 18.03. Katy Perry**

**\* 30.9. Nickelback**

**\* 5.12. Kaija Koo**

**>Kysy päivän tarjousta!**

Kts. aitioistamme lisää <http://www.toplounges.fi/jaahalliaiot.php>

Ja Eteläesplanadin kattuhuoneistostamme lisää...

<http://www.toplounges.fi/yritysesittely.php>

<http://www.toplounges.fi/esite>

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

- Mukavaa joulun odotuksen aikaa -

BR:

--

Tero Lyyra  
Top Lounges Oy

E-mail: [tero.lyyra@toplounges.fi](mailto:tero.lyyra@toplounges.fi)

Mob: +358 500 473 164

Web: [www.toplounges.fi](http://www.toplounges.fi)

Eteläesplanadi 12 - Kattuhuoneisto  
Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: <https://www.facebook.com/toplounges>